Протокол № 64
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса»
(НП СРО «ОИОТК»)
г. Москва
             «27» августа 2010 г.

Присутствовали:
1. Родоманченко Михаил Георгиевич – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,
2. Клевцов Владимир Васильевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,

3. Дергоусов Владимир Андреевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,

4. Корсей Сергей Георгиевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,

5. Арапов Дмитрий Васильевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,

6. Шуховцев Илья Владимирович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК».

Приглашена:
1. Мальцева Ольга Викторовна, Генеральный директор НП СРО «ОИОТК»

Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О прекращении членства ООО «ЭнергоМонтажноеПредприятие-712» (ИНН 7801149573, ОГРН 1037800030773) в НП СРО «ОИОТК» на основании поданного заявления о добровольном выходе из членов НП СРО «ОИОТК» и о прекращении действия свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. О выдаче членам НП СРО «ОИОТК» свидетельств о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных объектов капитального строительства на основании поданных заявлений.
3. О возврате денежных средств, ошибочно перечисленных в качестве членского взноса за 2010 год от ООО «Красноярскметропроект».
По вопросам повестки дня:
1. Слушали: О прекращении членства ООО «ЭнергоМонтажноеПредприятие-712» (ИНН 7801149573, ОГРН 1037800030773) в НП СРО «ОИОТК» на основании поданного заявления от 23.08.2010 г. о добровольном выходе из членов НП СРО «ОИОТК» и о прекращении действия свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Докладчик: Мальцева О.В.

Постановили: Считать прекратившим членство ООО «ЭнергоМонтажноеПредприятие-712» (ИНН 7801149573, ОГРН 1037800030773) в НП СРО «ОИОТК» в связи с поданным заявлением о добровольном выходе из членов НП СРО «ОИОТК». Датой прекращения членства, в соответствии с действующим законодательством РФ, считать дату подачи заявления о добровольном прекращении членства в НП СРО «ОИОТК».

Прекратить действие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с прекращением членства ООО «ЭнергоМонтажноеПредприятие-712» (ИНН 7801149573, ОГРН 1037800030773) в НП СРО «ОИОТК».

Внести необходимые изменения в реестр членов НП СРО «ОИОТК» в установленные законодательством РФ и внутренними документами НП СРО «ОИОТК» сроки.

Решение принято единогласно.

2. Слушали: О выдаче члену НП СРО «ОИОТК» свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных объектов капитального строительства на основании поданного заявления.

Докладчик: Мальцева О.В.

Постановили: Выдать свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных объектов капитального строительства на основании поданных заявления следующим членам НП СРО «ОИОТК»:
	       п/п
	Наименование организации
	ИНН / ОГРН
	Номер выданного свидетельства

	1. 1
	ЗАО «Проекттрансстрой»
	7707594471 / 1067746815146
	0047/о-2010-7707594471-И-023

	2. 2
	ЗАО «СевЗапСтройПуть»
	7801374346 / 1057810060571
	0061/о-2010-7801374346-И-023

Начало срока действия свидетельства – «28» августа 2010 г.
Решение принято единогласно.

3. Слушали:  О возврате денежных средств, ошибочно перечисленных в качестве членского взноса за 2010 год от ООО «Красноярскметропроект».

Докладчик: Мальцева О.В.

Постановили: В соответствии с Уставом и Положением «О вступительных, членских и целевых взносах Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса», возвратить ООО «Красноярскметропроект» сумму ошибочно перечисленных денежных средств в десятидневный срок.

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение изыскательских

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /М.Г. Родоманченко/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение изыскательских

организаций транспортного комплекса»                  ________________ /О.В. Мальцева/
PAGE
2